Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

__________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
23.01.2019 г. № 11

с. Сладковское

О внесении изменении в Положение о предоставлении лицом,
поступающим на должность руководителя муниципального учреждения
Сладковского сельского поселения, и руководителем муниципального

учреждения Сладковского сельского поселения сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

утвержденного Постановление администрации Сладковского сельского
поселения от 23.04.2015 года № 72

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Указом президента Российской Федерации от
02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы
справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 25.02.2013 года
№ 91-УГ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей государственных учреждений Свердловской
области, и руководителями государственных учреждений Свердловской
области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», Администрация Сладковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении лицом, поступающим на

должность руководителя муниципального учреждения Сладковского
сельского поселения, и руководителем муниципального учреждения
Сладковского сельского поселения сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей утвержденного Постановление
администрации Сладковского сельского поселения от 23.04.2015 года № 72
следующие изменения: i

1.1. Пункт 7 раздела 2 дополнить словами следующего содержания: «с
использованием специального программного обеспечения «Справки БК»
(далее -  СПО «Справки БК»).

1.2. Пункт 9 раздела 2 дополнить словами следующего содержания: «с
использованием специального программного обеспечения «Справки БК»
(далее -  СПО «Справки БК»).

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановлением оставляю за
собой.

Г лава администрации
Сладковского сельского посел